

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017546a

**Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova na parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav**

KSO:  
Místo: parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

CC-CZ:  
Datum: 12.3.2019

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:  
ANITAS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ANITAS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**959 968,73**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>959 968,73</b>	<b>201 593,43</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 161 562,16**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017546a

**Stavba:** Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova na parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Místo: parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Datum: 12.03.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**959 968,73**

**1 161 562,16**

**001 Podzemní kontejnery**

959 968,73

1 161 562,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova na parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Objekt:

## 001 - Podzemní kontejnery

KSO:

Místo: parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

ANITAS s.r.o.

Zpracovatel:

ANITAS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**959 968,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	959 968,73	21,00%	201 593,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 161 562,16**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova na parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Objekt:

## 001 - Podzemní kontejnery

Místo: parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Datum: 12.03.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**959 968,73**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

932 467,73

1 - Zemní práce

231 673,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

609 328,89

5 - Komunikace pozemní

15 783,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 467,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 889,12

997 - Přesun sutě

9 658,26

998 - Přesun hmot

24 666,76

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 501,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN5 - Finanční náklady

1,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery na tříděný odpad, ul. Václavkova na parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Objekt:

## 001 - Podzemní kontejnery

Místo: parc.č. 560/24 , Mladá Boleslav

Datum: 12.03.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**959 968,73**

D HSV Práce a dodávky HSV 932 467,73

D 1 Zemní práce 231 673,94

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	30,500	77,00	2 348,50
	VV		"stávající plocha"				
	VV		15,5		15,500		
	VV		"pro přeložení části stávající dotčené v rámci prací"				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		30,500		
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	15,500	301,00	4 665,50
	VV		"stávající plocha"				
	VV		15,5		15,500		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	28,280	57,65	1 630,34
	VV		2*(12,918+1,222)		28,280		
4	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	0,724	311,98	225,87
	VV		"pro novou dlažbu mimo půdorys podzemních kontejnerů"				
	VV		2,345*1,08*0,26*1,1		0,724		
5	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	0,724	31,94	23,12
6	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	91,875	750,00	68 906,25
	VV		"uvažovaná hloubka po odstranění dlažby 2,5 m"				
	VV		10,5*3,5*2,5		91,875		
7	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	45,938	59,62	2 738,82
	VV		"předpoklad 50 % objemu výkopu"				
	VV		91,875*50/100		45,938		
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	75,600	82,62	6 246,07
	VV		2*(10,5+3,5)*2,7		75,600		
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	75,600	26,96	2 038,18
10	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	99,225	47,53	4 716,16
	VV		10,5*3,5*2,7		99,225		
11	K	151101311	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	99,225	10,78	1 069,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	91,875	145,93	13 407,32
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,599	236,03	21 856,14
	VV		"přebytečný výkopek"				
	VV		91,875+0,724		92,599		
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 388,985	18,00	25 001,73
	VV		92,599*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 388,985		
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	92,599	190,09	17 602,14
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	92,599	17,15	1 588,07
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	175,938	150,00	26 390,70
	VV		92,599*1,9		175,938		
18	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	47,697	326,62	15 578,79
	VV		"uavžován obsyp štěrkem, lze případně nahradit vhodným materiálem z výkopu"				
	VV		"objem výkopu"				
	VV		91,875		91,875		
	VV		"odpočet vestavěných konstrukcí"				
	VV		-9,294*1,98*2,2		-40,485		
	VV		"odpočet podkladního betonu"				
	VV		-3,693		-3,693		
	VV		Součet		47,697		
19	M	5833360-R	kamenivo těžené (štěrk)	t	83,470	123,50	10 308,55
20	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	25,50	637,50
	VV		"úprava zelených ploch podél konstrukce"				
	VV		25		25,000		
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	18,17	454,25
22	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,375	130,00	48,75
	VV		25*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,375		
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	39,352	22,00	865,74
	VV		"dno výkopu"				
	VV		(9,294+2*0,2)*(1,98+2*0,2)		23,072		
	VV		"pod dlažbu (+10%)"				
	VV		14,8*1,1		16,280		
	VV		Součet		39,352		
24	K	182301124	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm	m2	5,000	106,90	534,50
	VV		"rušená část stávající dlažby" 5		5,000		
25	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,875	536,00	1 005,00
	VV		"vč. nákupu a dopravy"				
	VV		5*0,25*1,5		1,875		
26	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	15,25	381,25
27	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	1,450	969,00	1 405,05
	VV		25*0,058 'Přepočtené koeficientem množství		1,450		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				609 328,89
28	K	342311511	Stěny výplňové z betonu tř. C 12/15	m3	8,769	2 774,42	24 328,89
	VV		"dobetonování mezi kontejnery"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2*0,76+0,493)*1,98*2,2		8,769		
29	K	3811810-R	D+M sestava stanoviště 4 ks kontejnerů objemu 5 m3 vč. příslušenství dle specifikace PD - kompletní provedení	kpl	1,000	585 000,00	585 000,00
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>15 783,24</b>
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,280	112,22	1 826,94
	VV		"pod dlažbu (+10%)				
	VV		14,8*1,1		16,280		
31	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10 m3/m2	m2	15,000	86,13	1 291,95
	VV		"přeložení části stávající dotčené v rámci prací"				
	VV		15		15,000		
32	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	29,800	312,95	9 325,91
	VV		"nová dlažba"				
	VV		14,8		14,800		
	VV		"přeložení části stávající dotčené v rámci prací"				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		29,800		
33	M	592452180	dlažba zámková přírodní 20x10x6 cm	m2	15,244	219,00	3 338,44
	VV		14,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,244		
D 6			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>21 467,52</b>
34	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,693	3 231,66	11 934,52
	VV		"dno výkopu (+3,5%)				
	VV		(9,294+2*0,2)*(1,98+2*0,2)*0,15*1,035		3,582		
	VV		"odskoky"				
	VV		2*(1,98+2*0,2)*0,15*0,15*1,035		0,111		
	VV		Součet		3,693		
35	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,693	222,06	820,07
36	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	3,693	67,44	249,06
37	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,978	282,78	1 124,90
	VV		2*((8,1+2*0,2)+(1,98+2*0,2))*0,15		3,264		
	VV		2*(1,98+2*0,2)*0,15		0,714		
	VV		Součet		3,978		
38	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,978	71,51	284,47
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,219	32 212,35	7 054,50
	VV		"8/100/100 (+20% na přesahy)"				
	VV		(9,294+2*0,2)*(1,98+2*0,2)*1,2*7,9/1000		0,219		
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>19 889,12</b>
40	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,500	253,96	2 666,58
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,709	197,66	6 069,94
	VV		(10,5+2*3,1)		16,700		
	VV		Mezisoučet		16,700		
	VV		3*3,1		9,300		
	VV		2,345+2,364		4,709		
	VV		Mezisoučet		14,009		
	VV		Součet		30,709		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	27,744	133,00	3 689,95
	VV		(10,5+10,5+2*3,1)*1,02		27,744		
43	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	14,289	109,00	1 557,50
	VV		14,009*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,289		
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,749	2 842,25	4 971,10
	VV		2*(10,5+3,1)*0,3*0,15		1,224		
	VV		(3*3,1+2,345+2,364)*0,25*0,15		0,525		
	VV		Součet		1,749		
45	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	15,000	62,27	934,05
	VV		"pro přeložení části stávající dotčené v rámci prací"				
	VV		15		15,000		
<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>9 658,26</b>
46	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,257	48,76	695,17
47	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	342,168	12,96	4 434,50
	VV		14,257*24 'Přepočtené koeficientem množství		342,168		
48	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,257	167,64	2 390,04
49	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,762	150,00	1 464,30
	VV		5,797+3,965		9,762		
50	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,495	150,00	674,25
<b>D</b>	<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>24 666,76</b>
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	142,533	173,06	24 666,76
<b>D</b>	<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>27 501,00</b>
<b>D</b>	<b>VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>12 500,00</b>
52	K	0121030-R	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby, vytýčení sítí	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00
53	K	0132540-R	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
<b>D</b>	<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>15 000,00</b>
54	K	0300010-R	Zařízení staveniště (vč. zabezpečení staveniště, ochrany stáv.konstrukcí, DIO apod.)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
<b>D</b>	<b>VRN5</b>		<b>Finanční náklady</b>				<b>1,00</b>
55	K	0530020-R	Poplatky - zábory	Kč	1,000	1,00	1,00